
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO VALDYBOS NARIŲ ATLYGIO

DYDŽIO NUSTATYMO

2022 m.                                       d. Nr. 4-

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 10

straipsnio 17 dalimi, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d.

nutarimo Nr. 1092 „Dėl Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių

kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir

savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės draudimo“ 2.1. papunktį

ir 3 punktą, ir šiuo nutarimu patvirtinto Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų

įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo 5 ir 6 punktus:

1. N u s t a t a u, kad valstybės įmonės Registrų centro valdybos nario (toliau – valdybos

narys) iki valdybos nario kadencijos pabaigos mokamo mėnesinio atlygio dydis už valdybos nario

veiklą – 1500 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų) (iki mokesčių), o valdybos nariui einant

valdybos pirmininko pareigas valstybės įmonės Registro centro valdyboje – 1700 Eur (vienas

tūkstantis septyni šimtai eurų) (iki mokesčių). Mėnesinio atlygio už valdybos nario veiklą dydis turi

būti ne didesnis kaip 1/5 valstybės įmonės Registrų centro vadovo vidutinio mėnesinio darbo

užmokesčio.

2.  Į p a r e i g o j u  valstybės įmonės Registrų centro vadovą: 

2.1.  sudaryti sutartis su valdybos nariais.

2.2. Apdrausti valdybos narius kolegialių organų narių civilinės atsakomybės draudimu.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė          Aušrinė Armonaitė

Parengė

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos

Įmonių politikos departamento

Įmonių valdymo skyriaus vedėja

Agata Šeporaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO

VALDYBOS NARIŲ ATLYGIO DYDŽIO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-26 Nr. 4-1009

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2022-09-26 Nr. G-42977 (1.4 Mr)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-26 10:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-26 10:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-03 12:43 - 2025-06-02 12:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-26 11:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-26 11:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55 - 2025-11-04 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Latvėnaitė Generalinio direktoriaus padėjėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-26 12:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-26 12:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją kada-RCSRV1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-14 14:25 - 2023-01-14 14:25

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-27 nuorašą suformavo Egidija Maleckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


